



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



# دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

# فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

خبرگزاری فارس

# کارون

پایان اقتصادی فزونی رفاه دولتی برای مردم

# اطلاعات

ایران نوزاد

# صبح کارون

روزنامه

خبرگزاری فارس

SHOOSHAN.ir

پایگاه خبری شوشان

www.karondaily.ir

# کارون

روزنامه اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

TSNA WWW.TSNA.IR

ایران نوزاد

1386



طراح گرافیک: رویا عالیوند

کد خبر: ۲۳۰۷۹۷۶۵۵ (۲۳۴۹۱۵۰) تاریخ انتشار: ۱۳۹۰/۱۱/۱۵ - ۱۲:۲

به مناسبت دهه مبارک فجر:

## نمایشگاه 'ولایت فقیه' در دانشگاه شهید چمران اهواز برپاست

اهواز-به مناسبت دهه مبارک فجر، نمایشگاه آشنایی با مبحث فقهی 'ولایت فقیه' در قالب آثار تصویری در سرسرای خانه فرهنگ دانشگاه شهید چمران اهواز برپاست.

به گزارش شنبه خبرنگار ایرنا از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه هدف از برپایی این نمایشگاه را تعمیق باورهای دینی دانشگاهیان و ترویج روحیه ولایت مداری دانست و اظهارداشت: در این نمایشگاه بیش از ۴۰ تابلوی محتوایی به نمایش گذاشته شده است که بازدیدکننده با خواندن آن ها یک دوره فشرده و موثر و مدون از مبحث ولایت فقیه را به طور مختصر و البته کاربردی پشت سر می گذارد.

دکتر 'علیرضا مخبر دزفولی' با اشاره به این که این اولین بار است که از روش چاپ پیام ها و تصاویر نمایشگاه بر روی 'ام دی اف' و نصب آنها بر روی سه پایه های کوچک و کم حجم و سبک استفاده می شود افزود: حمل و نقل آسان، حذف هزینه های سنگین، افزایش جذابیت پیام ها، تسهیل خواندن و تعمق در پیام ها توسط بازدیدکننده و امکان جابه جایی سریع و انتقال نمایشگاه و گردش پیام ها در دانشکده های مختلف را از مزایای روش جدید در برپایی نمایشگاه دانست.

وی از برپایی این نمایشگاه در ورودی ساختمان مرکزی دانشگاه، سرسرای دانشکده علوم و دانشکده هایی که درخواست کننده باشند در آینده نزدیک خبر داد.

مخبر دزفولی در این نمایشگاه بررسی موضوع جایگاه حقوقی ولایت فقیه از دید تاریخی و نظرات علمای بزرگ شیعه در این خصوص و جملات بزرگان حوزه در مورد شخصیت حقیقی حضرت امام خمینی و مقام معظم رهبری در پیام هایی کوتاه و تاثیرگذار انجام گرفته است.

ستاد گرامیداشت دهه فجر دانشگاه شهید چمران اهواز از همه دانشگاهیان برای بازدید از این نمایشگاه دعوت به عمل آورده است.

**لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایگنا و شوشان و ایسنا منعکس شده است.**

یکشنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۰ ۱۱:۵۹:۰۲ شماره خبر: ۹۴۷۴۳۱  
دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت ۲۲ بهمن بیانیه صادر کرد

**گروه سیاسی: دانشگاه شهید چمران اهواز در حمایت از بیانات مقام معظم رهبری به مناسبت ۲۲ بهمن بیانیه‌ای صادر کرد.**

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان در این بیانیه آمده است: در تراکم بغض و کینه استکبار و در اوج تهدیدها و ارباب‌های اردوگاه متفرق دشمن که با هزار حيله و فریب خود را متحد وانمود کرده و با وجود سیلی مردم مسلمان منطقه به دیکتاتورهای دست‌نشانده آمریکا و سردرگمی و ضعف و بحران‌های متعدد داخلی در غرب، برای کشور مقتدرمان چنگ و دندان نشان می‌دهند تا ملت دلیر ایران را از پیگیری استقلال عزت‌آفرین و حقوق قانونی و ادامه مسیر خوش عاقبت پیشرفت و فتح قله‌های علمی منصرف کنند.

در میان سانسور شدید و غیرعادلانه مدعیان جریان آزاد اطلاعات، ناگهان صدای مردی در گوش آزادی‌خواهان و عدالت‌طلبان جهان طنین‌انداز می‌شود که خاطره فراموش ناشدنی صلابت خمینی را دوباره در اذهان مسلمانان شریف و مظلوم جهان زنده‌تر از قبل می‌کند و هیمنه پوشالی آمریکا را فرو می‌ریزد و ابهت ساختگی غرب را به سخره می‌گیرد.

با اتکا به ذات لایزال الهی و منبع قدرت حقیقی، قدرت‌های حقیر مادی را تحقیر می‌کند و در شرایطی که معادلات دشمنان، انتظار انفعال از این مرد الهی و فرزانه و شجاع دارد، تهاجمی سنگین و غافل‌گیرکننده را بر می‌گزیند تا همه بدانند که ملت هوشمند و ولایتی و جسور ایران را نمی‌توان با تهدید و تطمیع و تزویر از میدان بدر کرد.

تا این ملت به خدا توکل دارد و چشمه جوشان استعداد و اعتماد به نفس و هوش و خلاقیت جوانان آن باقی است و وفا به آرمان‌های الهی انقلاب خمینی در جان و دل آنان جای گرفته است و حتی برای لحظه‌ای از تکالیف انقلابی خود فرو گذار نمی‌کنند و با حضور رهبری چنین مدبر و دلیر و زمان‌شناس، خواب عقب راندن این ملت و مرعوب کردن ایران سربلند، خوابی بی‌تعبیر و توهمی بی‌فرجام است.

ما دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران اهواز ضمن محکوم کردن اقدامات غیرقانونی و ظالمانه آمریکا و کشورهای غربی در تحریم‌های بی‌سابقه و البته بی‌سرانجام کشورمان، حمایت قاطع خود را از بیانات ارزشمند، حرکت‌آفرین، حماسی و هوشمندانه مقام معظم رهبری اعلام می‌کنیم و آماده‌ایم در عرصه‌های علمی و عملی از ارزش‌های نهضت اسلامی‌مان که به برکت رهبری‌های داهیانه رهبر کبیر انقلاب حضرت امام خمینی و خلف صالحش امام خامنه‌ای و مجاهدت همه مجاهدان و شهادت جوانان این مرز و بوم حاصل آمده است، با همه توان و به بهای جهان فداکاری کنیم.

از همه دانشگاهیان غیور و مسلمان و انقلابی دعوت می‌کنیم با حضور منسجم و باشکوه خود در راهپیمایی ۲۲ بهمن ضمن اعلام حمایت از بیانات مقام معظم رهبری دشمنان خبیث ایران اسلامی را از دست‌یابی به اهداف پلید خود مأیوس کنند. و نرید ان نمن علی الذین استضعفوا فی الارض و نجعلهم ائمه و نجعلهم الوارثین

**لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایرنا و مهر منعکس شده است.**

۱۳۹۰/۱۱/۱۷

**حجت الاسلام شفیعی: انقلاب اسلامی فضای خودباوری برای زنان فراهم کرد**

شوشان: رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان خوزستان گفت: انقلاب اسلامی ایران فضای حضور اجتماعی، علمی و خودباوری را برای بانوان فراهم کرد.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحسن شفیعی در دیدار اعضای کمیسیون بانوان دانشگاه شهید چمران اهواز با رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان، که عصر روز گذشته (یکشنبه، ۱۶ بهمن‌ماه) برگزار شد، با بیان این‌که انقلاب اسلامی ایران بیشترین خدمت را به بانوان داشته است، اظهار کرد: در سال‌های پیش از پیروزی انقلاب اسلامی خانم‌های مذهبی و پایبند به اصول اخلاقی امکان فعالیت اجتماعی نداشتند و برخی خانواده‌های مذهبی حتی نمی‌پذیرفتند که دخترشان تحصیل کند، زیرا نگران بودند که مبادا اعتقادات فرزندان‌شان رها شده شود.

وی افزود: با عنایت خداوند متعال، انقلابی در ایران به پیروزی رسید که بنیانگذار آن اعتقاد داشت که از دامن زن مرد به معراج می‌رود. امام خمینی (ره) علاوه بر شان رهبری، دارای شان مرجعیت دینی هم بود و در نتیجه وقتی ایده و یا طرحی را بیان می‌کردند، آن ایده کاملاً مطابق با استانداردهای دینی و اعتقادی بود. در سال‌های ابتدایی پس از پیروزی انقلاب اسلامی برخی افراد اظهار نظر می‌کردند که مثلاً زنان نباید در راهپیمایی‌ها و یا نماز جمعه شرکت کنند؛ در چنین شرایطی بود که امام (ره) فرمودند که اگر حضور خانم‌ها نبود، نهضت به پیروزی نمی‌رسید.

حجت‌الاسلام والمسلمین شفیعی تصریح کرد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران و تحلیل وقایع منتهی به این پیروزی، مانند نهضت ملی شدن صنعت نفت، قیام ۱۵ خرداد سال ۴۲، ماجرای ۱۷ شهریور و مانند آن مشخص شد که حضور زنان در صحنه نقش بسیار موثری در این پیروزی‌ها داشته است.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز با تأکید بر این‌که انقلاب اسلامی ایران فضای حضور اجتماعی، علمی و خودباوری را برای زنان فراهم کرده است، خاطرنشان کرد: خودباوری زنان و حضور بانوان در عرصه‌های مختلف اجتماعی را مدیون امام خمینی (ره) هستیم. شخصاً به حضور بانوان در عرصه‌های اجتماعی اعتقاد قلبی دارم، ولی باید توجه داشته باشیم که هر عملی که انجام می‌دهیم باید با در نظر گرفتن اخلاق و اعتقادات دینی‌مان باشد.

وی ادامه داد: به تازگی علمای اهل سنت عربستان درباره محرمات اظهار نظری داشته‌اند مبنی بر این‌که "زنان بدون همراه داشتن یک فرد محرم حق مسافرت ندارند." حتی گفته‌اند که "اگر خانمی توسط یکی از محارم خود تا پای هواپیما همراهی شود و در فرودگاه مقصد هم یکی دیگر از محارم این خانم به استقبال وی بیاید، باز هم این سفر حرام است، زیرا ممکن است آن هواپیما به دلایلی در فرودگاه دیگری فرود بیاید." این نوع نگاه یک مفتی سنی است که با نوع نگاه امام خمینی (ره) و مرجعیت شیعه بسیار تفاوت دارد.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان خطاب به کمیسیون بانوان دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: می‌توان همیشه از کمبودها و چالش‌ها گفت، ولی اگر این چنین باشد، مسئولان احساس می‌کنند که حرف‌ها تکراری است؛ باید به ازای چالش‌ها، طرح‌ها و راه‌حل‌های روشنی هم ارائه شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین شفیعی با اشاره به پیشنهاد اعضای کمیسیون بانوان دانشگاه شهید چمران مبنی بر حضور یکی از نمایندگان این کمیسیون در جلسات شورای فرهنگی دانشگاه، گفت: این پیشنهاد بسیار می‌تواند مفید باشد و قطعاً حضور مدیر کمیسیون بانوان دانشگاه در جلسات شورا به بررسی دقیق‌تر مسایل مربوط به حوزه بانوان کمک می‌کند. حضور نماینده این کمیسیون در شورای فرهنگی دانشکده‌ها به تصویب رسیده و امیدواریم درباره شورای فرهنگی دانشگاه هم این موضوع تصویب شود.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: انجام کار فرهنگی مفید برای خانم‌ها در دانشگاه‌ها نیازمند بررسی وضعیت موجود است؛ به این معنی که ابتدا لازم است وضعیت موجود بررسی شود و با شناخت چالش‌ها، چشم‌اندازی برای آینده تعریف شود. دختران از نقاط کلیدی جامعه هستند، زیرا هر دختری، یک مادر بالقوه است و می‌تواند یک نسل را تربیت کند، در نتیجه به هر اندازه که در زمینه فعالیت‌های فرهنگی بانوان کار شود، در آینده کشور تاثیرگذار خواهد بود.

وی تصریح کرد: در حال حاضر فعالیت‌های فرهنگی بسیاری در دانشگاه‌ها در حال انجام است، ولی باید به نقطه‌ای برسیم که دختران دانشجوی نیازهای عاطفی و فطری خود را با اهتمام به اصول اخلاقی و دینی دریافت کنند. دختران در دانشگاه‌ها و جامعه نباید دچار افسردگی و بی‌انگیزگی شوند.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان با اشاره به نام‌گذاری روز میلاد حضرت معصومه (س) با عنوان روز ملی دختران، خاطرنشان کرد: می‌توان در چنین مناسبت‌هایی برنامه‌هایی شاد برای دختران در خوابگاه‌ها تدارک دید.

کدخبر: ۱۰۵۴۴۳ - ۲۸:۹ - ۱۳۹۰/۱۱/۱۷

## ملت هوشمند و ولایی ایران با تهدید و تزویر از میدان بدر نمی شود

دانشگاه شهید چمران اهواز در بیانیه ای اعلام کرد: ملت هوشمند، ولایی و جسور ایران را نمی توان با تهدید، تطمیع و تزویر از میدان بدر کرد.

به گزارش خبرگزاری شبستان از اهواز، در بیانیه دانشگاه شهید چمران اهواز که در حمایت از بیانات مقام معظم رهبری به مناسبت ۲۲ بهمن صادر شده، آمده است: در تراکم بغض و کینه استکبار و در اوج تهدیدها و ارباب های اردوگاه متفرق دشمن که با هزار حيله و فریب خود را متحد وانمود کرده و با وجود سیلی مردم مسلمان منطقه به دیکتاتورهای دست نشانده آمریکا و سردرگمی و ضعف و بحران های متعدد داخلی در غرب، برای کشور مقتدرمان چنگ و دندان نشان می دهند تا ملت دلیر ایران را از پیگیری استقلال عزت آفرین و حقوق قانونی و ادامه مسیر خوش عاقبت پیشرفت و فتح قله های علمی منصرف کنند.

این بیانیه اضافه می کند: در میان سانسور شدید و غیرعادلانه مدعیان جریان آزاد اطلاعات، ناگهان صدای مردی در گوش آزادی خواهان و عدالت طلبان جهان طنین انداز می شود که خاطره فراموش ناشدنی صلابت خمینی را دوباره در اذهان مسلمانان شریف و مظلوم جهان زنده تر از قبل می کند و هیمنه پوشالی آمریکا را فرو می ریزد و ابهت ساختگی غرب را به مسخره می گیرد.

در این بیانیه تصریح شده است: او با اتکا به ذات لایزال الهی و منبع قدرت حقیقی، قدرت های حقیر مادی را تحقیر می کند و در شرایطی که معادلات دشمنان، انتظار انفعال از این مرد الهی و فرزانه و شجاع را دارد، تهاجمی سنگین و غافلگیرکننده را برمی گزیند تا همه بدانند که ملت هوشمند و ولایی و جسور ایران را نمی توان با تهدید و تطمیع و تزویر از میدان بدر کرد.

در این بیانیه تأکید شده است: تا این ملت به خدا توکل دارد و چشمه جوشان استعداد و اعتماد به نفس و هوش و خلاقیت جوانان آن باقی است و وفای به آرمان های الهی انقلاب خمینی در جان و دل آنان جای گرفته و حتی برای لحظه ای از تکالیف انقلابی خود فروگذار نمی کنند و با حضور رهبری چنین مدبر و دلیر و زمان شناس، خواب عقب راندن این ملت و مرعوب کردن ایران سربلند و عزیز خوابی بی تعبیر و توهمی بی فرجام است.

این بیانیه اضافه می کند: ما دانشگاهیان دانشگاه بزرگ شهید چمران اهواز، ضمن محکوم کردن اقدامات غیرقانونی و ظالمانه آمریکا و کشورهای غربی در تحریم های بی سابقه و البته بی سرانجام کشورمان، حمایت

قاطع خود را از بیانات ارزشمند، حرکت آفرین، حماسی و هوشمندانه مقام معظم رهبری اعلام می کنیم و آماده ایم در عرصه های علمی و عملی از ارزش های نهضت اسلامی مان که به برکت رهبری های داهبانه رهبر کبیر انقلاب حضرت امام خمینی و خلف صالحش امام خامنه ای و مجاهدت همه مجاهدان و شهادت جوانان عزیز این مرز و بوم حاصل آمده، با همه توان و به بهای جهان فداکاری کنیم.

در پایان بیان بیانیه خاطر نشان شده است: از همه دانشگاهیان غیور و مسلمان و انقلابی دعوت می کنیم با حضور منسجم و باشکوه خود در راهپیمایی ۲۲ بهمن ضمن اعلام حمایت از بیانات مقام معظم رهبری دشمنان خبیث ایران اسلامی را از دستیابی به اهداف پلید خود مأیوس کنند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایرنا و مهر و ایکننا منعکس شده است .



طی مراسمی؛

## بسیج اساتید دانشکده مهندسی شهید چمران اهواز راه اندازی شد

خبرگزاری فارس: پایگاه بسیج اساتید دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز طی مراسمی با حضور اعضای هیئت علمی بسیجی افتتاح شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، کریم رضادوست مسئول بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز صبح امروز در مراسم افتتاحیه این پایگاه به دیدگاه امام به بسیج اشاره کرد و اظهار داشت: اتکای امام به بسیج توده‌ها و استفاده از شبکه‌های اجتماعی سنتی مانند مساجد، حسینیه‌ها، روحانیون مهم‌ترین مدل و استراتژی بود که برای پیروزی انقلاب توسط امام به کار گرفته شد از این‌رو توضیح انقلاب بدون این مدل امکان‌پذیر نیست.

وی با بیان اینکه تمام اهداف و آرمان‌های امام راحل (ره) ریشه در اسلام و مذهب شیعه داشته، خاطرنشان کرد: انقلاب اسلامی چالش عظیمی در حوزه نظر و عمل در نظام جهانی ایجاد کرد.

عضو هیئت علمی دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: امام خمینی (ره) معادلات جهان را که توسط استکبار طراحی شده بود با پیروزی انقلاب اسلامی بر هم زد و اکنون نیز در این برهه از تاریخ، صدای جمهوری اسلامی است که در خارج از مرزها شنیده می‌شود.

رضادوست با اشاره به تلاش دشمن برای به ابتذال کشیدن فرهنگ ملت ایران با گرفتن روحیه شهادت و ولایت‌مداری از آن، تصریح کرد: تهدیدهای دشمن در سه گروه نظامی، اقتصادی و رسانه‌ای جدی و نیاز به مقابله همه جانبه دارد.

رئیس بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز خاطرنشان کرد: آموزش عالی و دانشگاه‌ها همواره مورد تهدید دشمن بوده و هستند چرا که مجمع نخبگان محسوب می‌شوند که روی کل جامعه از طریق الگوسازی و کالبدی نقش دارند از این‌رو نیاز به دفاع و مقابله با این نوع تهدید دشمن در حوزه دانشگاه‌ها از طریق کار فرهنگی بسیار ضروری است.

وی تأکید کرد: برای خنثی کردن تهدیدها نیروهای ارزشی و متدینین باید وارد عمل شوند به خصوص آنها که منافع مشترکی دارند می‌توانند با تشکیل سازمان و انجمن انسجام یابند و برنامه‌های خود را هدفمند و سازماندهی شده دنبال کنند.

رضادوست فلسفه وجودی تشکیل بسیج اساتید را سازماندهی اعضای هیئت علمی عضو بسیج و تبدیل آنها به مشت و یک گروه منسجم عنوان کرد و گفت: خلأهای دینی، مذهبی، اعتقادی و فکر در میان اعضای هیئت علمی را می‌توان با بسیج اساتید برطرف کرد و به این ترتیب، دفاع جدی و جانانه از ارزش‌های انقلاب اسلامی نمود.



وی از همکاری محمود جورابیان رئیس دانشکده مهندسی در راه‌اندازی پایگاه بسیج اساتید این دانشکده قدردانی کرد.

هم‌چنین علیرضا مخبر دزفولی معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز در سخنانی بسیج را واژه‌ای مقدس و حامل پیام‌های معنوی توصیف کرد و گفت: بسیج نهادی است که در مسیر ارزش‌های نظام و مبانی دینی و رهبری تا پای جان حاضر است و این از مؤلفه‌های بسیج و بسیجی است.

وی افزود: در دانشگاه که بسیج با حوزه علم و ترویج آن گره خورده، ترکیب بسیار مبارکی با عنوان بسیج اساتید شکل گرفته است که می‌تواند مقدمه و مبدأ انجام بسیاری فعالیت‌های فرهنگی باشد.

مخبر دزفولی تأکید کرد: یکی از اولویت‌های فرهنگی بسیج اساتید در حال حاضر، کار بر روی ترویج اندیشه‌های مقام معظم رهبری و شخصیت حقیقی ایشان است که اکنون مورد تهاجم قرار گرفته از این‌رو لازم است شخصیت حقیقی رهبری تبیین و معرفی شود.

وی برای هرگونه همکاری با پایگاه بسیج اساتید در دانشکده مهندسی اعلام آمادگی کرد.

در پایان رضا کیانی‌نژاد عضو هیئت علمی گروه برق دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان رابط این پایگاه با بسیج اساتید معرفی شد.

پیش از این نیز، پایگاه بسیج اساتید در تعدادی از دانشکده‌های دانشگاه شهید چمران اهواز راه‌اندازی شده است.





۹۰/۱۱/۱۹۱۷:۴۱ شماره: ۱۳۹۰۱۱۱۹۰۰۱۱۶۰

معاون دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد

### عضوگیری از متقاضیان عضویت در صندوق کمک به دانشجویان بی بضاعت

خبرگزاری فارس: معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: به زودی طی فراخوانی از متقاضیان جدید

عضویت در صندوق قرض الحسنه حسنین برای کمک به دانشجویان بی بضاعت ثبت نام به عمل می آید.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، محمد راضی جلالی ظهر امروز در همایش نسیم نیکوکاری تعداد اعضای هیئت علمی عضو صندوق قرض الحسنه را ۹۰ نفر اعلام کرد و گفت: به زودی طی فراخوانی از متقاضیان جدید عضویت در این صندوق برای کمک به دانشجویان بی بضاعت ثبت نام به عمل می آید.

وی به تشریح عملکرد صندوق قرض الحسنه حسنین پرداخت و گفت: این صندوق سال ۱۳۸۴ با همت چند تن از اعضای هیئت علمی فعالیت خود را با هدف کمک به دانشجویان بی بضاعت آغاز کرد و هر ماه مبلغی با توجه به اعلام خود نیکوکاران از حساب آنان کسر و به حساب صندوق واریز می شود.

راضی جلالی تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیایی و اجتماعی استان و همجواری خوزستان با برخی استان های محروم و کم برخوردار، تعداد نسبتا قابل توجهی از دانشجویان شهید چمران نیاز به مساعدت مالی دارند.

وی گفت: بررسی ها نشان می دهد بسیاری از دانشجویان نیازمند مالی از لحاظ آموزشی و تحصیلی و مسائل مذهبی و اعتقادی در وضعیت بالاتری نسبت به دیگر دانشجویان قرار دارند.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه تاکنون ۴۵۰ دانشجویان از صندوق قرض الحسنه استفاده کرده اند تاکید کرد: کمک ها در اختفای کامل و با حفظ حرمت و کرامت انسانی دانشجویان به آنها اعطا می شود و حتی نزدیک ترین افراد به معاونت دانشجویی از اسامی دانشجویان دریافت کننده این کمک ها اطلاعی ندارند.

وی خاطر نشان کرد: میزان کمک های مالی به دانشجویان بی بضاعت تا سال ۸۷ ماهانه ۵۰ هزار تومان بود که از سال ۸۸ به ۷۰ هزار تومان افزایش یافته است.

راضی جلالی گفت: به مناسبت میلاد با سعادت رسول اکرم (ص) به ۱۴۰ نفر از دانشجویان زیر پوشش صندوق قرض الحسنه کارت هدیه به مبلغ ۶۰ هزار تومان اهدا شده است.

وی اظهار امیدواری کرد شاهد روزی باشیم که هیچ دانشجویی به کمک مالی صندوق قرض الحسنه دانشگاه نیازی نداشته باشد

۱۳:۱۵-۱۹/۱۱/۹۰ شماره: ۱۱۱۲+۱۱۱۹۰+۱۳۹۰

به همت معاونت دانشجویی صورت می‌گیرد

**برگزاری همایش نسیم نیکوکاری در دانشگاه شهید چمران اهواز**

خبرگزاری فارس: همایش نسیم نیکوکاری به همت معاونت دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور اعضای هیئت علمی به منظور برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، حجت‌الاسلام سیدمحسن شفیعی مسئول دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان ظهر امروز در این همایش اظهار داشت: علم‌آموزی به طور طبیعی مشکلات و دشواری‌هایی همراه دارد و بدون زحمت، فقر و غربت حاصل نمی‌شود.

وی افزود: اساساً سنت الهی است که برای کسب علم و دانش باید رنج برد و زحمت کشید و باید در انتقال این مطلب به فرزندان دانشجوی کار کنیم.

مسئول نهاد رهبری دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه دانشجوی و طلبه باید بدانند که به دست آوردن هر چیز یا موفقیت در مدت زمان کوتاه و اصطلاحاً یک شبهه، ثبات و پایداری نخواهد داشت، تصریح کرد: در عبادت، علم و طاعت یک شبه چیزی به دست نمی‌آید و نیاز به سال‌ها رنج و زحمت و مرارت دارد.

شفیعی بر یاری فرزندان از سوی والدین در مسیر تحصیل و علم‌آموزی تأکید کرد و گفت: ایجاد انگیزه علم‌جویی در جوانان مهم‌ترین کمکی است که باید از سوی والدین و مسئولان امر تعلیم و تربیت صورت گیرد.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان خوزستان تأکید کرد: دستگیری از دانشجویان بی‌بضاعت کاری بزرگ و بسیار ارزشمند است، می‌توان برخی از مشکلات و موانع پیش روی دانشجویان را با هم‌دلی رفع کرد، در عین حال که به فرزندان دانشجوی خود یاد می‌دهیم علم‌آموزی تلاش و زحمت دارد، باید آنها را در این مسیر حمایت کنیم، البته بهتر است این حمایت‌ها پنهان باشند، به ویژه آنکه این حمایت پنهان از سوی معلم به شاگرد است.

وی افزود: در دانشگاه فرزندان داریم که باید به طور آبرومند و نامحسوس آن‌ها را کمک کنیم، چه بسا از میان همین دانشجویان، افرادی ظهور کرده‌اند که مایه مباهات و افتخار دانشگاه شده‌اند.

شفیعی به فعالیت صندوق قرض‌الحسنه حمایت از دانشجویان بی‌بضاعت در دانشگاه شهید چمران اشاره کرد و اظهار داشت: این کار با حفظ حرمت دانشجوی در کمال اختفا و استتار انجام می‌شود، تلاش این است که مسئله کمک به دانشجویان در فضای عمومی دانشگاه مطرح نشود، این اقدام باید به گونه‌ای انجام شود که کرامت دانشجوی، دانشگاه و محیط علمی با تمام وجود حفظ شود.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز تأکید کرد: برگزاری همایش نسیم نیکوکاری در واقع به این منظور بوده که همکاری و همراهی‌ها برای کمک به دانشجویان هم‌چنان استمرار پیدا کند و به تناسب شرایط اقتصادی و نیازها، میزان حمایت‌ها را افزایش دهیم.



شماره: ۹۰/۱۱/۱۹ ۱۲:۳۴ ۱۳۹۰/۱۱/۱۹ ۰۰۰۰۷۶

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران خبر داد

**تدوین برنامه جامع ورزش بانوان شاغل دانشگاه اهواز**

خبرگزاری فارس: عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران از تدوین برنامه جامع برای ورزش بانوان شاغل خبر داد و گفت: این برنامه با در نظر گرفتن گروه‌های سنی و نوع کار واحدها به گونه‌ای تنظیم شده که کار هیچ بخش و اداره‌ای بر زمین نماند.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، پروانه شفیعی‌نیا صبح امروز در افتتاحیه مسابقات ورزشی به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر اظهار داشت: با توجه به اهمیت ورزش و ایجاد روحیه شادابی و نشاط در بین کارکنان زن دانشگاه در تلاشیم این قبیل فعالیت‌ها برای پرسنل بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود: در حال حاضر برنامه پیاده‌روی دو روز در هفته ویژه خانم‌ها که از مدتی پیش آغاز شده مورد استقبال بانوان شاغل قرار گرفته و در صورت تصویب و دستور ریاست دانشگاه، برنامه جامع ورزشی شاغلان به اجرا درخواهد آمد.

شفیعی‌نیا با بیان اینکه ورزش نقش مهمی در تقویت اراده انسان دارد، ترویج ورزش در میان زنان به ویژه کارکنان را گامی در مسیر تأمین سلامت جسم و روح عنوان کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، مسابقات ورزشی بانوان با انجام حرکات ژیمناستیک و سپس نمایش تیمی و هماهنگی ایروبیکی توسط دانشجویان رشته تربیت‌بدنی آغاز شد و پس از آن، شرکت کنندگان در مسابقات ورزشی به رقابت با هم پرداختند.

این مسابقات به همت کمیسیون امور بانوان دانشگاه شهید چمران اهواز مسابقات ورزشی در شش رشته ویژه بانوان شاغل برگزار شد.

در این مسابقات که با همکاری دانشکده تربیت‌بدنی و علوم ورزشی در مجتمع ورزشی خواهران دانشگاه انجام شد، بانوان شاغل دانشگاه در رشته‌های طناب‌زنی، دارت، پرتاب حلقه، شوت فوتسال، شوت بسکتبال و آمادگی جسمانی با هم به رقابت پرداختند.

هر شرکت کننده در دو رشته ورزشی به رقابت با سایرین پرداخت و در نهایت از هر رشته نفرات اول تا سوم که بیشترین امتیاز را کسب کرده بودند، معرفی و تجلیل شدند.



در رشته دارت، نجمه ذاکری، رضوان واعظی و نسرين نجفی اول تا سوم شدند و در رشته پرتاب حلقه خانمها نادیا مطرودی، مریم ویسی و راحیل رضایی رتبه‌های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.

در رشته طناب‌زنی پریسا اسکندری، فاطمه بهداروند و ساحره پناهی موفق به کسب عناوین اول تا سوم شدند و در رشته شوت فوتسال زهرا خدایی، پوران نوذری و نوشین هرمزی نژاد اول تا سوم شدند.

در شوت بسکتبال پوران نوذری، ندا حمدپور و پریسا اسکندری نفرات اول تا سوم شدند و در آمادگی جسمانی نیز ساحره پناهی، ندا بهداروند و حمیده عچرش عناوین اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.

همچنین به خانمها امام‌پور، روشن‌زاده و معمارنژادیان با توجه به داشتن سن بالای ۵۰ سال و شرکت در این مسابقات به طور ویژه جوایزی اهداء شد.

